
Bokslutskommuniké 2024



Kustom BidCo AB (publ) 01 02 Bokslutskommuniké 2024

Finansiell information

Kommentar från VD

Kustom i korthet

Finansiell översikt

Koncernens finansiella rapporter

Moderbolagets finansiella rapporter

Noter till finansiella rapporter

3

9

13

15

23

27

31


Innehålls- 
förteckning



03Kustom BidCo AB (publ)

Kassaflöde från den löpande verksamheten

112.5 MSEK

Periodens resultat

41.2 MSEK

Rörelseresultat

87.3 MSEK

Nettomsättning

378 MSEK

Kvartal 4: 1 oktober — 31 december
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� Den 1 oktober 2024 erhölls ett kapitaltillskott från Kustom HoldCo AB som en del i 
finansieringen av nedan nämnda förvärv�

� Den 1 oktober 2024 förvärvade Kustom BidCo AB (publ) samtliga aktier i Larkan XII 
AB, numera benämnt Kustom AB�

� Under kvartalet har bolaget ingått i ett strategiskt samarbete med det amerikanska 
betalbolaget Stripe. Samarbetet omfattar infrastruktur för betalningar samt möjliggör 
en rad nya funktioner och betalsätt för Kustoms kunder (handlare). Vår nya 
betalningsinfrastruktur har redan testats av utvalda handlare�

� Kustom har under perioden etablerat en fristående verksamhet, inklusive en produkt- 
och utvecklingsorganisation, kundtjänst samt en säljorganisation med lokal närvaro i 
Sverige, Norge och Finland. Vidare har ledningsgruppen utökats genom rekrytering av 
en ny Chief Technology Officer (CTO) och Chief Operating Officer (COO). Båda 
dessa tillträdde i början av januari 2025.  För att möjliggöra denna tillväxt har ett nytt 
huvudkontor öppnats i centrala Stockholm.

Väsentliga händelser under kvartalet
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Kassaflöde från den löpande verksamheten

114.2 MSEK

Periodens resultat

0.7 MSEK

Rörelseresultat

86.9 MSEK

Nettomsättning

378 MSEK

Helårsperioden: 1 januari — 31 december
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Nyckeltal
2024 2023 2024 2023

(Belopp i MSEK om ej annat anges) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning 378.0 - 378.0 -

Rörelseresultat 87.3 - 86.9 -

Periodens resultat 41.2 - 0.7 -

Kassaflöde från den löpande verksamheten 112.5 - 114.2 -

Soliditet 14.1% - 14.1% -

� Den 11 juli 2024 emitterade Kustom BidCo AB en obligation för att finansiera förvärvet 
av Kustom AB.

Väsentliga händelser under helåret
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Kamjar Hajabdolahi, VD

“Vi leder utvecklingen  
och sätter en ny standard 
för handel.“
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Kustom har haft ett händelserikt första kvartal som självständigt 
bolag. Sedan den formella separationen från Klarna i oktober har den 
övergripande utvecklingen legat i linje med förväntningarna, med 
både intäkter och lönsamhet enligt plan.

VD:s 
kommentarer
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Säsongsvariationer

Som ett väl diversifierat företag med närvaro inom samtliga större e-handelssegment i 
Norden och norra Europa fortsätter Kustom att följa de bredare trenderna inom 
detaljhandeln. Handelsvolymen under det fjärde kvartalet var ca. 38.5 miljarder SEK. Det 
är också det starkaste kvartalet, vilket ligger i linje med tidigare år. Som förväntat såg vi 
högre dagliga toppar under högtidssäsongen, inklusive Black Friday och Cyber Monday.

Stabil affärsutveckling i linje med förväntningar och 
marknadsförhållanden

Kustoms affärsutveckling ligger fortsatt i linje med förväntningarna, med genomgående 
stabil tillväxt. Vi har fortsatt att attrahera nya kunder, och under fjärde kvartalet tillkom 
omkring 600 nya handlare samtidigt som flera större avtal förnyades.

Under kvartalet har vår största marknad, Sverige, utvecklats starkare än övriga 
marknader. Detta beror främst på att vissa andra marknader har påverkats av ett förväntat 
kundbortfall i samband med separationen.

Partnerskapet med Stripe och uppgraderad plattform 

Det strategiska partnerskapet med Stripe fortskrider enligt plan, och migreringen av 
kunder från Klarna till Kustoms nya Stripe-baserade plattform går snabbare än förväntat. 
Den 20 december 2024 genomförde vi framgångsrikt den första transaktionen för 
handlare på den nya, uppgraderade plattformen – en viktig milstolpe i vår omställning. Vi 
förbereder oss nu för en successiv migrering av hela kundportföljen under 2025, med 
fokus på att säkerställa en smidig övergång för handlarna.

Organisationsutveckling

Frank Hoffman har rekryterats som CTO, och Erik Olofsson som COO, för att ytterligare 
stärka Kustoms teknologiska infrastruktur och strategiska utveckling. De tillträdde sina 
nya roller i januari 2025. Franks erfarenhet av att bygga Klarnas ursprungliga checkout, 
tillsammans med Eriks bakgrund från Stripe, ger oss ännu bättre förutsättningar att 
positionera Kustom som en ledande aktör inom betalningsinfrastruktur. 


Vår övergripande organisatoriska expansion går enligt plan. Vid årsskiftet 2024/2025 
bestod Kustoms arbetsstyrka av totalt 80 personer.
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Branschförändringar och regleringar

Vi följer noga utvecklingen på området konsumentkrediter, både när det gäller 
lagstiftning och den ökade efterfrågan på transparenta och ansvarsfulla betalningsvillkor 
från konsumenter. Detta understryker vikten av att erbjuda lösningar som både 
underlättar konvertering och återkommande köp för handlare, samtidigt som vi 
säkerställer rimliga villkor för konsumenterna.  


Det ligger i linje med både vår affärsstrategi, och våra värderingar, att skapa den bästa 
kundupplevelsen genom att erbjuda konsumentvänliga betalningsalternativ. Samtidigt 
som vi noterar att detta är långt ifrån branschstandard, vilket utsätter flera av våra 
konkurrenter för betydande regulatoriska risker, så är Kustom väl rustat för det  
föränderliga regulatoriska landskapet och säkerställer långsiktig hållbarhet.

Framåtblickande

Tillsammans med vårt team har vi varit fullt fokuserade på vår separations- och 
uppbyggnadsprocess för att säkerställa en smidig övergång för våra handlare samtidigt 
som vi stärker vår egen plattform. Samtidigt har vårt kommersiella team haft en aktiv 
dialog med våra kunder, hållit dem informerade om vår nuvarande position och framtida 
riktning. Responsen har varit överväldigande positiv, och flera större kunder har tecknat 
nya avtal, som till exempel Apotea, First Camp, Dormy och Best of Brands, vilket 
bekräftar förtroendet för vår plattform och vision. 


Vår "merchant-first"-strategi förblir kärnan i allt vi gör. Kontinuerlig utveckling, nära 
samarbete och fortsatt iteration tillsammans med våra kunder är avgörande när vi nu 
förbereder oss för att växa vidare som en självständig plattform. Denna självständighet 
gör det möjligt för oss att introducera nya betalningsmetoder, stärka vår omnichannel-
kapacitet, expandera vårt globala erbjudande och driva innovation – allt i linje med vår 
vision: att orkestrera och förenkla handel för våra handlare.
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Kamjar Hajabdolahi, VD

Vår konkurrensfördel i en föränderlig regleringsmiljö

I takt med att betalningsbranschen fortsätter att utvecklas innebär vår storlek, flexibilitet 
och självständighet att vi har en unik position för att driva förändring och ta tillvara på nya 
möjligheter�

� Transparens, inga dolda agendor 
Som ett oberoende företag är vi inte bundna till specifika betalningsmetoder eller e-
handelsplattformar. Vi förblir neutrala och fokuserade på att säkerställa de bästa 
möjliga betalningsalternativen och funktionerna från flera olika leverantörer�

� Självständighet skapar nya möjligheter för partnerskap 
Utöver att vi sätter handlarna i första rummet har vi också friheten att välja partners 
utan begränsningar. Vår självständighet gör det möjligt för oss att samarbeta med 
ledande tredjepartsleverantörer, smidigt introducera nya funktioner och stödja 
omnikanalslösningar�

� Regulatorisk beredskap & långsiktig hållbarhet 
Med ökad granskning av rättvisa kreditvillkor och konsumentskydd är vi väl anpassade 
till kommande regleringsramverk, vilket säkerställer att vår affärsmodell förblir säkrad 
för framtiden. 


Samtidigt som landskapet Kustom verkar i fortsätter att förändras, förblir vårt 
engagemang för handlarnas framgång, transparens och innovation konsekvent. Genom 
att vara flexibla och fokuserade anpassar vi oss inte bara till branschens förändringar – vi 
leder utvecklingen och sätter en ny standard för handel.
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Kustom är ett fintech-bolag som erbjuder en av Europas ledande 
kassalösningar. Med den mest effektiva och anpassningsbara 
produkten på marknaden hjälper Kustom handlare att skräddarsy sin 
checkout-upplevelse efter sina unika behov. Genom att samla 
innovativa och skalbara funktioner säkerställer företaget 
marknadsledande konvertering och bidrar till återkommande 
slutkunder.  


Kustom grundades 2024 efter avyttringen av Klarna Checkout 
(KCO). En grupp svenska entreprenörer, ledda av Kamjar 
Hajabdolahi och BLQ Invest, förvärvade checkout-verksamheten 
med en vision om att skapa ett dedikerat, handlarfokuserat företag 
med målet att utveckla marknadens bästa kassalösning.  


Sedan Kustom blev självständigt har bolaget rekryterat flera 
nyckelpersoner med gedigen erfarenhet och lång historia av att 
bygga och utveckla kassalösningen. De har anslutit sig till Kustom 
både i ledande befattningar och som investerare, tillsammans med 
andra branschexperter. Detta säkerställer kontinuitet samtidigt som 
det driver ny innovation. 


Idag har Kustom 24 000 anslutna handlare på 18 marknader och 
hanterar transaktioner i över 170 länder. Företaget är den största 
aktören i Norden. Kustom har totalt 80 anställda.

Kustom  
i korthet
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Strategi

Kustoms erbjudande sträcker sig bortom att hantera betalningar, det orkestrerar hela 
checkoutupplevelsen. Företaget arbetar med en “merchant-first”-strategi och strävar 
efter att integrera ett växande antal marknadsledande kassafunktioner inom områden 
som betalningsmetoder, fraktalternativ, lojalitetsprogram, dataanalys och personalisering. 
Samtidigt som Kustom erbjuder en hög grad av anpassningsbara funktioner, är målet 
också att förena online- och fysiska betalningar i en användarvänlig helhetslösning. Detta 
gör det möjligt för handlare att fullt ut anpassa sin checkout, minimera teknisk 
komplexitet, driva konvertering och öka återkommande köp. Sammanfattningsvis: att ge 
handlare möjlighet att forma handeln på sina egna villkor. 


Namnet Kustom speglar företagets vision om att erbjuda en hög grad av anpassning för 
handlare. Det representerar också Kustoms kontinuerliga engagemang att vara lyhörda 
inför handlarnas behov genom produktutveckling och innovation. 


Som ett lönsamt och snabbväxande företag fokuserar Kustom just nu på att stärka sitt 
erbjudande med nya betalningsmetoder, förbättrad kundsupport och en ny teknisk 
plattform som lägger grunden för fortsatt lönsam tillväxt. Kustom satsar aktivt på 
geografisk expansion samtidigt som företaget behåller ett starkt lokalt fokus, särskilt i 
Norden. 


Kustoms långsiktiga mål är att bli den ledande kassalösningen i Europa.
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Ingen verksamhet i koncernen förekom före den 3 juli 2024.  
Därför saknas siffror hänförliga till motsvarande kvartal föregående år. 

1 oktober — 31 december 2024

Finansiell 
utveckling 
under fjärde 
kvartalet
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Finansiell ställning

Soliditeten uppgick till 14.1 procent per den 31 december 2024 och det egna kapitalet 
uppgick till 338.4 MSEK. Totala tillgångar uppgick till 2 407.5 MSEK.

Likviditet och kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 112.5 MSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1 970.0 MSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 403.0 MSEK.

Kvartalets kassaflöde uppgick till -1 454.4 MSEK.  


Det negativa kassaflödet under perioden är främst hänförlig till förvärvet av Kustom AB. 
Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 194.7 MSEK.

Periodens resultat

Periodens resultat uppgick till 41.2 MSEK. 

Skatt

Koncernens effektiva skatt uppgick till 25 procent.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 87.3 MSEK. Rörelseresultatet har belastats med 
kostnader av engångskaraktär uppgående till 11.7 MSEK hänförlig till förvärvskostnader.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 378.0 MSEK. På grund av säsongseffekter, 
främst julhandeln, är det fjärde kvartalet koncernens starkaste kvartal sett till 
nettoomsättning.
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Ingen verksamhet i koncernen förekom före den 3 juli 2024. 
Därför saknas siffror hänförliga till föregående år.

1 januari — 31 december 2024

Finansiell 
utveckling 
under helårs-
perioden
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Händelser efter balansdagen

Den 26 februari 2025 tillkännagavs Kustom Mobile POS. En lösning som möjliggör fysiska 
kortbetalningar med hjälp av en vanlig smartphone. Mobile POS är Nordens första lösning 
som integrerar digitala och fysiska betalningar i ett enhetligt system. För handlare 
erbjuder Kustom Mobile POS ett enkelt sätt att börja sälja i fysiska butiker.

Likviditet och kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 114.2 MSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1 970.0 MSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 2 050.3 MSEK.

Kassaflödet för helårsperioden uppgick till 194.6 MSEK.

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 194.7 MSEK.

Periodens resultat

Resultatet för helårsperioden uppgick till 0.7 MSEK.

Skatt

Koncernens effektiva skatt för helårsperioden uppgick till 95 procent. Differensen mot 
gällande skattesats är främst hänförlig till temporära skillnader mellan koncernmässigt 
redovisade värden och skattemässiga värden.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet för helårsperioden uppgick till 86.9 MSEK. Rörelseresultatet har 
belastats med kostnader av engångskaraktär uppgående till 11.7 MSEK hänförlig till 
förvärvskostnader.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för helårsperioden uppgick till 378.0 MSEK.
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Risker och osäkerhetsfaktorer

Kustoms verksamhet är utsatt för risker och osäkerhetsfaktorer som kan påverka 
resultatet eller den finansiella ställningen i olika omfattning. Dessa kan delas in i 
verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Riskerna mäts, kontrolleras samt vid 
behov åtgärdas för att skydda koncernens kapital och anseende. Vid bedömning av 
koncernens framtida utveckling är det viktigt att beakta dessa riskfaktorer. 

Några av de viktigaste verksamhetsrelaterade riskerna är kopplade till följande faktorer:



Makroekonomiska effekter 
De senaste årens försvårade makroekonomiska förutsättningar som tagit sig uttryck i 
räntehöjningar, stigande inflation och ökade energipriser kan ha negativ inverkan på 
konsumenters efterfrågan och därigenom påverka Kustoms kunders (handlarnas) 
verksamhet. Kustom, som essentiell infrastruktur för sina handlare, kan idag inte se någon 
märkbar effekt på koncernens finansiella resultat.

 

IT-säkerhet, driftstörningar och teknisk utveckling

Kustom bedriver verksamhet som är starkt beroende av IT-infrastruktur och -säkerhet för 
att upprätthålla tjänsteleverans. Vidare så är koncernen verksam inom en bransch med 
snabb teknisk utveckling vilket ställer krav på kontinuerlig utveckling av produkter och 
tjänster för att bibehålla konkurrenskraft.  

Förmågan att rekrytera och behålla kompetens 
Kustom är beroende av kunskap, erfarenhet och engagemang hos sina medarbetare, och 
i viss mån konsulter, för fortsatt utveckling. Koncernen är även beroende av 
nyckelpersoner på ledningsnivå. Det finns risker kopplat till koncernens förmåga att 
rekrytera samt behålla nyckelkompetens, vilket kan resultera i negativa effekter på 
koncernens verksamhet, resultat och finansiella ställning.

 

Kustom är främst exponerad mot finansiella risker i form av kreditrisk, likviditets- och 
refinansieringsrisk samt marknadsrisk (valutarisk och ränterisk). Koncernen är exponerad 
mot kreditrisk i form av finansiella tillgångar som kundfordringar och likvida medel samt 
vissa finansiella garantier under avtal med betalningsleverantörer, dessa minimeras 
genom att Kustom erhåller majoriteten av sina intäkter genom avdrag på 
transaktionslikvider. Koncernen är främst exponerad mot ränterisk genom sitt 
obligationslån samt andra kreditfaciliteter. Endast en mindre valutarisk är föreliggande. 
Koncernen genererar positivt kassaflöde från den löpande verksamheten som bedöms 
täcka likviditetsbehovet.

Medarbetare

Antalet heltidsanställda och konsulter i koncernen per den 31 december 2024 uppgick till 
80, varav 49 var heltidsanställda.

20 Bokslutskommuniké 2024

Moderföretaget

Moderbolaget har under perioden emitterat ett obligationslån samt erhållit ett 
kapitaltillskott från sitt moderbolag Kustom HoldCo AB.  


Ingen utdelning till aktieägarna i Kustom BidCo AB är föreslagen. 


Transaktioner med närstående presenteras i not 7.
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Finansiella  
rapporter
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Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

2024 2023 2024 2023

(Belopp i MSEK) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning 378.0 - 378.0 -

Aktiverat arbete för egen räkning 12.1 - 12.1 -

Övriga rörelseintäkter 0.2 - 0.2 -

Transaktions- och provisionskostnader -209.1 - -209.1 -

Personalkostnader -15.6 - -15.6 -

Övriga externa kostnader -20.4 - -20.5 -
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar och materiella 
anläggningstillgångar -30.5 - -30.5 -

Övriga rörelsekostnader -27.5 - -27.7 -

Rörelseresultat 87.3 - 86.9 -

Finansiella intäkter 13.9 - 13.9 -

Finansiella kostnader -46.3 - -86.4 -

Resultat före skatt 54.8 - 14.4 -

Inkomstskatt -13.7 - -13.7 -

Periodens resultat* 41.2 - 0.7 -

* Periodens resultat motsvarar periodens totalresultat. Hela periodens resultat är hänförlig till moderbolagets ägare.
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

(Belopp i MSEK) 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 744.9 - -

Kundrelationer 1,187.3 - -

Teknologi 148.0 - -

Materiella anläggningstillgångar 0.4 - -
Summa anläggningstillgångar 2,080.7 - -

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 102.4 - -

Aktuella skattefordringar 7.6 - -

Övriga kortfristiga fordringar 18.3 0.5 0.5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3.9 - -

Likvida medel 194.7 - -
Summa omsättningstillgångar 326.8 0.5 0.5

SUMMA TILLGÅNGAR 2,407.5 0.5 0.5

EGET KAPITAL

Aktiekapital 0.5 0.5 0.5

Övrigt tillskjutet kapital 337.1 - -

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 0.7 - -

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 338.4 0.5 0.5

Långfristiga skulder

Obligationslån 1,653.9 - -

Uppskjuten skatteskuld 13.7 - -
Summa långfristiga skulder 1,667.6 - -

- -

Kortfristiga skulder - -

Leverantörsskulder 5.6 - -

Aktuell skatteskuld 1.9 - -

Skulder till kreditinstitut 66.0 - -

Övriga kortfristiga skulder 151.3 - -

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 176.7 - -
Summa kortfristiga skulder 401.5 - -

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2,407.5 0.5 0.5
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital i sammandrag

(Belopp i MSEK) Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Balanserade vinstmedel 
inklusive årets resultat

Summa eget kapital

Ingående balans 1 januari 2024 0.5 - - 0.5

Årets resultat - - 0.7 0.7

Summa totalresultat - - 0.7 0.7

Transaktioner med ägare: -

Kapitaltillskott - 337.1 - 337.1

Summa transaktioner med ägare - 337.1 0.7 337.9

Utgående balans 31 december 2024 0.5 337.1 0.7 338.4

(Belopp i MSEK) Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital
Balanserade vinstmedel 

inklusive årets resultat
Summa eget kapital

Ingående balans 1 januari 2023 0.5 - - 0.5

Årets resultat - - - -

Summa totalresultat - - - 0.5

Summa transaktioner med ägare - - - -

Utgående balans 31 december 2023 0.5 - - 0.5

26 Bokslutskommuniké 2024

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

2024 2023 2024 2023

(Belopp i MSEK) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 87.3 - 86.9 -

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

Avskrivningar 30.5 - 30.5 -

Erhållen ränta 13.3 - 13.3 -

Erlagd ränta -39.2 - -39.2 -

Betalda inkomstskatt -9.1 - -9.1 -

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 82.7 - 82.4 -

Ökning (-) / Minskning (+) av kundfordringar -56.6 - -56.6 -

Ökning (-) / Minskning (+) av övriga fordringar -81.0 - -81.0 -

Ökning (+) / Minskning (-) av leverantörsskulder -20.4 - -18.2 -

Ökning (+) / Minskning (-) av övriga skulder 187.8 - 187.8 -

Kassaflöde från den löpande verksamheten 112.5 - 114.2 -

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella tillgångar -12.1 - -12.1 -

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -0.5 - -0.5 -

Förvärv av dotterföretag -1,957.4 - -1,957.4 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1,970.0 - -1,970.0 -

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 79.0 - 1779.0 -

Amortering av lån -13.0 - -13.0 -

Transaktionskostnader relaterade till lån - - -52.7 -

Erhållet kapitaltillskott från ägare 337.0 - 337.0 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 403.0 - 2,050.3 -

Periodens kassaflöde -1,454.4 - 194.6 -

Likvida medel vid periodens början 1,649.1 - - -

Valutakursförändringar i likvida medel 0.1 - 0.1 -

Likvida medel vid periodens slut 194.7 - 194.7 -
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

2024 2023 2024 2023

(Belopp i MSEK) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning 0.8 - 0.8 -

Övriga externa kostnader 0.0 - -0.1 -

Övriga rörelsekostnader -3.0 - -3.3 -

Rörelseresultat -2.3 - -2.6 -

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 12.5 - 12.5 -

Räntekostnader och liknande kostnader -46.8 - -86.9 -

Resultat efter finansiella poster -36.5 - -76.9 -

Skatt på periodens resultat - - - -

Periodens resultat * -36.5 - -76.9 -

* Periodens resultat överensstämmer med periodens totalresultat. 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag

(Belopp i MSEK) 2024-12-31 2023-12-31 2023-01-01

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 2,076.7 - -
Summa anläggningstillgångar 2,076.7 - -

Omsättningstillgångar

Övriga kortfristiga fordringar 3.8 0.5 0.5

Fordringar på koncernföretag 0.8 - -
Summa omsättningstillgångar 4.7 0.5 0.5

SUMMA TILLGÅNGAR 2,081.3 0.5 0.5

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 0.5 0.5 0.5

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital 337.0 - -

Balanserad vinst - - -

Periodens resultat -76.9 - -

Summa eget kapital 260.6 0.5 0.5

Långfristiga skulder

Obligationslån 1,653.9 - -
Summa långfristiga skulder 1,653.9 - -

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 66.0 - -

Leverantörsskulder 0.8 - -

Skulder till koncernföretag 60.3 - -

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 39.8 - -

Summa kortfristiga skulder 166.8 - -

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2,081.3 0.5 0.5
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Noter till  
finansiella rapporter
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Not 2 — Väsentliga redovisningsprinciper

Grund för upprättande

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. 


Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med lnternational Financial Reporting 
Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRIC) sådana de 
antagits av EU. Vidare tillämpas årsredovisningslagen och Rådet för hållbarhets- och 
finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för 
koncerner. 


Moderbolagets finansiella rapporter är upprättade i enlighet med Årsredovisningslagen 
och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. 


Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering lämnas såväl i noter som på annan plats i 
delårsrapporten. 


Företaget och koncernen är nystartad och har därför inte upprättat en 
koncernredovisning tidigare. Detta är koncernens första finansiella rapport. Koncernen 
tillämpar IFRS 1 Första gången IFRS tillämpas. Koncernen har fastställt första 
tillämpningsdagen till 1 januari 2023. Detta innebär att jämförelsesiffrorna för 2023 är 
upprättade enligt IFRS vilka utgör moderbolagets räkenskaper i perioder innan 
koncernförhållandet uppstod. 


De finansiella rapporterna har upprättats baserat på anskaffningsvärde, förutom 
omvärdering av vissa finansiella instrument vilka värderas till verkligt värde i slutet av 
varje rapporteringsperiod, vilket beskrivs närmare i redovisningsprinciperna nedan.

Not 1 — Allmän information
Kustom BidCo AB (publ) med organisationsnummer 559363-9643 är ett aktiebolag 
registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Brahegatan 10, 
114 37 Stockholm. 


Företaget och dess dotterföretags ("koncernen") huvudsakliga verksamhet omfattar att 
erbjuda en heltäckande och skräddarsydd kassalösning i Europa. Med den mest effektiva 
och anpassningsbara kassalösningen på marknaden hjälper Kustom handlare att 
skräddarsy sin checkout-upplevelse efter sina unika behov. 


De finansiella rapporterna presenteras i miljontal svenska kronor (MSEK).
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Rörelseförvärv 
Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden. Den ersättning som överförs vid ett 
rörelseförvärv värderas till verkligt värde, som beräknas som summan av de verkliga 
värdena av de tillgångar som överlåts av förvärvaren per förvärvstidpunkten, de skulder 
som förvärvaren ådrar sig till tidigare ägare av det förvärvade företaget och de eget 
kapital-andelar som emitteras av förvärvaren.  

Förvärvsrelaterade kostnader redovisas i resultaträkningen när de uppstår.

Dotterbolag 
Ett dotterföretag konsolideras när företaget får bestämmande inflytande över 
dotterföretaget och upphör när företaget förlorar bestämmande inflytande över 
dotterföretaget. Resultat från förvärvade eller avyttrade dotterföretag under året 
inkluderas i resultatet från den dag då företaget får bestämmande inflytande över 
dotterföretaget och till den dag som bestämmande inflytande över dotterföretaget 
upphör. 
  

Vid behov justeras dotterföretagens finansiella rapporter för att anpassa de 
redovisningsprinciper som används till koncernens redovisningsprinciper.

Alla koncerninterna tillgångar och skulder, eget kapital, intäkter, kostnader och 
kassaflöden som rör transaktioner mellan företag inom koncernen är eliminerade i 
konsolideringen. 


Koncernen har inget innehav utan bestämmande inflytande utan äger samtliga 
dotterföretag till 100%.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar företagets finansiella rapporter och de enheter 
(dotterföretag) som företaget har bestämmande inflytande över per varje balansdag. 
Bestämmande inflytande uppnås när koncernen�

� har inflytande över investeringsobjektet�
� är exponerad, eller har rätt, till rörlig avkastning från sitt engagemang i 

investeringsobjektet; och�
� kan använda sitt inflytande till att påverka sin avkastning. 


Koncernen gör en ny bedömning av huruvida bestämmande inflytande föreligger om 
fakta och omständigheter tyder på förändringar av en eller flera av de tre kriterierna för 
bestämmande inflytande ovan.



33Kustom BidCo AB (publ)

Segmentsredovisning

Kustom har identifierat ett rörelsesegment, vilket utgör koncernen i sin helhet. 
Kustom fastställer rörelsesegment enligt hur koncernens högste verkställande 
beslutsfattare följer upp verksamheten, fattar operativa beslut om fördelning av resurser 

Per förvärvstidpunkten, värderas de förvärvade identifierbara förvärvade tillgångarna eller 
övertagna skulderna till verkligt värde, förutom�

� uppskjutna skattefordringar eller skatteskulder och tillgångar och skulder relaterade till 
avtal om ersättning till anställda redovisas och värderas enligt IAS 12 respektive IAS 19;



Goodwill beräknas som skillnaden mellan den överförda ersättningen, beloppet för 
eventuella innehav utan bestämmande inflytande i det förvärvade företaget, det verkliga 
värdet på förvärvarens tidigare eget kapital-andelar i det förvärvade företaget (om 
tillämpligt) och nettot per förvärvstidpunkten av beloppen för de identifierbara förvärvade 
tillgångarna och övertagna skulderna. 
  

När den överförda ersättningen från koncernen i ett rörelseförvärv inkluderar en villkorad 
köpeskilling, värderas den villkorade köpeskillingen till verkligt värde vid 
förvärvstidpunkten och inkluderas i den överförda ersättningen för ett rörelseförvärv. 
Förändringar i det verkliga värdet för den villkorade köpeskillingen som bedöms föreligga 
under värderingsperioden justeras retroaktivt, med motsvarande justering av goodwill. 
Justeringar under värderingsperioden är justeringar som härrör från ny information som 
erhållits under värderingsperioden (som inte kan överstiga ett år från förvärvstidpunkten) 
om fakta och omständigheter som förelåg per förvärvstidpunkten. 


Den efterföljande redovisningen av förändringar i det verkliga värdet av den villkorade 
köpeskillingen som inte uppfyller kravet för justeringar under värderingsperioden beror på 
hur den villkorade köpeskillingen klassificeras. En villkorad köpeskilling som klassificeras 
som eget kapital omvärderas inte vid efterföljande balansdag och den efterföljande 
regleringen redovisas i eget kapital. Andra villkorade köpeskillingar omvärderas till 
verkligt värde per varje balansdag och förändringar i verkligt värde redovisas i resultatet. 


Om den första redovisningen av ett rörelseförvärv är ofullständig i slutet av den 
rapportperiod i vilken förvärvet sker redovisar förvärvaren i sina finansiella rapporter 
preliminära belopp för de poster för vilka redovisningen är ofullständig. Under 
värderingsperioden (se ovan) justerar förvärvaren retroaktivt de preliminära belopp eller 
redovisa tillkommande tillgångar och skulder, för att återspegla ny information om de 
fakta och omständigheter som förelåg per förvärvstidpunkten och som, om de hade varit 
kända, hade påverkat beräkningen av de belopp som redovisades per den tidpunkten.

34

Intäkter

Koncernen redovisar intäkter från tillhandahållandet av heltäckande kundanpassade, 
digitala kassalösningar till handlare. Intäkter värderas baserat på avtalet med kund och 
motsvarar den ersättning som koncernen förväntar sig ha rätt till i utbyte mot att 
tillhandahålla tjänster, exklusive mervärdesskatt.   

Åtkomst till programvara för Kassalösning

Koncernen tillhandahåller tjänster till handlare i form av åtkomst till skräddarsydda, 
digitala lösningar för utcheckning och betalning av varor hos handlaren. Sådana tjänster 
redovisas som ett separat prestationsåtagande som uppfylls över tid. Intäkter från dessa 
tjänster redovisas till det belopp som koncernen har rätt att fakturera, då koncernen har 
rätt till ersättning från kunder till ett belopp som direkt motsvarar värdet för kunden av 
koncernens prestation som uppnåtts till dato, vilket är när slutkonsumenten avslutat sin 
utcheckning och betalning samt varor har skickats alternativt tjänster utförts från 
handlaren. Majoriteten av intäkter dras av från den transaktionslikvid som utbetalats till 
handlaren i samband med genomfört köp.

Utländska valutor

Funktionell valuta och redovisningsvaluta

Redovisningen upprättas i svenska kronor, vilket är koncernens redovisningsvaluta. Den 
funktionella valutan är den valuta som används i den ekonomiska miljö där ett bolag 
huvudsakligen verkar. Kustom BidCo AB:s funktionella valuta är svenska kronor. 


Omräkning av utländsk valuta

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna för de enskilda företagen redovisas 
transaktioner i valutor andra än företagets funktionella valuta (utländska valutor) till 
transaktionsdagens dagskurs. Vid varje rapportperiods slut räknas monetära tillgångar 
och skulder som är denominerad i utländska valutor om till balansdagens kurs. Icke-
monetära poster redovisade till verkligt värde i utländska valutor räknas om till 
valutakursen den dag då det verkliga värdet beräknades. Icke-monetära poster värderade 
till anskaffningsvärde räknas inte om.  


Valutakursdifferenser redovisas i resultatet i den period i vilken de uppkommer.

och utvärderar Kustoms operativa resultat. 


Kustoms högsta verkställande beslutsfattare är VD:n, som analyserar det operativa 
resultatet på konsoliderad nivå. Kustoms verksamhet bedrivs som ett enda 
rörelsesegment och har således ett rapporterbart segment.

Bokslutskommuniké 2024
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Skatt

Inkomstskattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.  

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat 
skiljer sig från det redovisade resultatet då det har justerats för intäkter och kostnader 
som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder och vidare utesluts poster som 
aldrig blir skattepliktiga eller avdragsgilla. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt 
de skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade per rapportperiodens slut.  

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är den skatt som förväntas vara betalbar eller återvinnbar på skillnader 
mellan redovisade värden på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och 
motsvarande skattemässiga värden som används vid beräkningen av skattepliktigt 
resultat och redovisas med hjälp av balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder 
redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna

Ersättning till anställda

En skuld redovisas för ersättning till anställda avseende löner, betald semester och betald 
sjukfrånvaro från den anställdas tjänstgöring under innevarande period till det nominella 
beloppet av ersättningen som förväntas betalas i utbyte för dessa tjänster. 

Skulder redovisade för kortfristiga ersättningar värderas till det nominella beloppet 
avseende kortfristiga ersättningar till anställda som företaget förväntas betala i utbyte 
mot dessa tjänster. 


Skulder redovisade för övriga långfristiga ersättningar till anställda värderas till nuvärde 
genom att uppskattade framtida kassaflöden som förväntas betalas av koncernen baserat 
på de tjänster som tillhandahållits av de anställda per rapportperiodens slut. 


Pensionskostnader

Koncernens samtliga pensionsplaner klassificeras som avgiftsbestämda pensionsplaner. 
Betalning till en avgiftsbestämd pensionsplan redovisas som en kostnad när de anställda 
har utfört tjänsterna som ger dem rätt till avgifterna. 


Avgångsvederlag

Avgångsvederlag avräknas ej mot andra inkomster. Vid avslutande av verkställande 
direktörens tjänst utgår inget avgångsvederlag.

Ingen av koncernes kunder har betalningsvillkor överskridandes 30 dagar.
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Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder redovisas till 
anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade 
nedskrivningar. Den bedömda nyttjandeperioden och avskrivningsmetoden omprövas 
minst i slutet av varje räkenskapsår. Effekten från eventuella förändringar i uppskattningar 
och bedömningar redovisas framåtriktat. Separat förvärvade immateriella tillgångar med 
obestämbara nyttjandeperioder redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för 
ackumulerade nedskrivningar.  

Goodwill

Goodwill värderas och redovisas initialt enligt ovan beskrivning under Rörelseförvärv.

Vid avyttring av en kassagenererande enhet, inkluderas goodwill hänförlig till den 
kassagenererande enheten i vinsten/förlusten av avyttringen.  

Nedskrivning av goodwill

Goodwill skrivs inte av utan prövas för nedskrivningsbehov minst årligen. När 
nedskrivningsbehov prövas fördelas goodwill på var och en av koncernens

skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den 
omfattning det är sannolikt att beloppen kan nyttjas mot framtida skattepliktiga 
överskott. Uppskjutna skatteskulder redovisas inte om de temporära skillnaderna är 
hänförliga till den första redovisningen av goodwill. 


Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar prövas vid varje rapportperiod slut 
och minskas till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga överskott 
kommer att finnas tillgängliga för att realisera, helt eller delvis den uppskjutna 
skattefordran.  

Uppskjuten skatt beräknas enligt de skattesatser som förväntas gälla för den period då 
tillgången återvinns eller skulden regleras, baserat på de skattesatser och skatteregler 
som har beslutats eller är i praktiken beslutade per rapportperiodens slut. 


Värderingen av uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar baseras på hur 
företaget per rapportperiodens slut förväntar sig att återvinna eller reglera det redovisade 
värdet för motsvarande tillgång eller skuld. 


Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder nettoredovisas i balansräkningen då det 
föreligger en legal rätt att kvitta aktuella skattefordringar mot aktuella skatteskulder och 
de hänför sig till inkomstskatt debiterade av samma skattemyndighet och då koncernen 
har för avsikt att reglera aktuella skattefordringar och skulder med ett nettobelopp.
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kassagenererande enheter (eller grupper av kassagenererande enheter) som väntas bli 
gynnade av synergierna i förvärvet. En kassagenererande enhet på vilken goodwill har 
fördelats prövas avseende nedskrivningsbehov årligen, samt närhelst det finns en 
indikation på att enheten kan behöva skrivas ned. Om enhetens återvinningsvärde är 
lägre än enhetens redovisade värde, fördelas nedskrivningen först genom att minska det 
redovisade värdet för goodwill som hänförts till enheten och sedan minska övriga 
tillgångar proportionellt baserat på det redovisade värdet för varje tillgång i enheten. En 
redovisad nedskrivning av goodwill återförs inte i efterföljande perioder.  

Förvärvade kundrelationer och teknologi

I samband med förvärv, har en del av köpeskillingen fördelats på kundrelationer och 
teknologi. Dessa redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar. Avskrivningar redovisas linjärt över den 
bedömda nyttjandeperioden om 5 år för teknologi respektive 13 år för kundrelationer. 


Egenupparbetade immateriella tillgångar

Utgifter för forskning kostnadsförs i den period de uppkommer.

En internt upparbetad immateriell tillgång som uppstår genom utveckling, eller i 
utvecklingsfasen av ett internt projekt, tas upp som tillgång i rapporten över finansiell 
ställning endast om samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda�

� Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan 
användas eller säljas�

� Avsikten är att färdigställa den immateriella tillgången och använda eller sälja den�
� Förutsättningar att använda eller sälja den immateriella tillgången finns�
� Det går att visa hur den immateriella tillgången kommer att generera sannolika 

framtida ekonomiska fördelar�
� Det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja 

utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella tillgången�
� De utgifter som är hänförliga till den immateriella tillgången under dess utveckling går 

att beräkna på ett tillförlitligt sätt. 


Anskaffningsvärdet för internt upparbetade immateriella tillgångar är summan av de 
utgifter som uppkommer från och med den tidpunkt då den immateriella tillgången först 
uppfyller kriterierna i punkterna ovan. Om det inte är möjligt att redovisa någon internt 
upparbetad immateriell tillgång redovisas utgifterna för utveckling som en kostnad i den 
period de uppkommer.



Efter första redovisningstillfället redovisas internt upparbetade immateriella tillgångar till 
anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade 
nedskrivningar, likt immateriella tillgångar som förvärvats separat. Avskrivningar 
redovisas linjärt över den bedömda nyttjandeperioden om 5 år.
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Nedskrivning av materiella och immateriella tillgångar 
exklusive goodwill

Vid varje rapportperiods slut utvärderar koncernen de redovisade värdena av dess 
materiella och immateriella tillgångar för att bedöma om det föreligger något behov för 
nedskrivning av dessa tillgångar. Om indikationer på nedskrivningsbehov föreligger, ska 
tillgångens återvinningsvärde beräknas för att fastställa eventuell nedskrivning. Om 
tillgången inte ger upphov till kassaflöden som i hög grad är oberoende av kassaflöden 
från andra tillgångar eller grupper av tillgångar, beräknas återvinningsvärdet för den 
kassagenererande enheten till vilken tillgången hör. När en rimlig och konsekvent grund 
för allokering kan identifieras, allokeras gemensamma tillgångar till varje 
kassagenererande enhet, eller till den minsta grupp av kassagenererande enheter för 
vilken ett rimligt och konsekvent sätt kan identifieras. 


Immateriella tillgångar med en obestämbar nyttjandeperiod ska prövas för 
nedskrivningsbehov minst årligen eller vid indikation på en värdenedgång för tillgången.

Återvinningsvärdet är det högre av dess verkliga värde minus försäljningskostnader och 
dess nyttjandevärde. Vid beräkningen av återvinningsvärdet diskonteras de uppskattade 
framtida kassaflöden till dess nuvärde genom att använda en diskonteringsränta före skatt 
för att reflektera aktuella marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de 
risker som särskilt avser den tillgång för vilken uppskattningarna av de framtida 
kassaflödena inte har justerats.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar.   

Mark under besittningsrätt skrivs ej av.

Avskrivningar redovisas linjärt över nyttjandeperioden.



Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier: 3 — 5 år 


De bedömda nyttjandeperioderna, restvärden och avskrivningsmetod utvärderas vid 
varje rapportperiods slut, förändringar i uppskattning redovisas framåtriktat. 


En materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller 
avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar bedöms uppkomma från nyttjandet 
av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer vid avyttring eller utrangering av en 
tillgång fastställs som skillnaden mellan försäljningsintäkter och redovisat värde på 
tillgången och redovisas i resultatet. 
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Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas i koncernens rapport över finansiell 
ställning när koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar 
och skulder värderas initialt till verkligt värde. Transaktionskostnader som är direkt 
hänförliga till förvärv eller utgivande av finansiella tillgångar och finansiella skulder (andra 
än finansiella tillgångar och finansiella skulder till verkligt värde via resultatet) läggs till 
eller dras av från det verkliga värdet på finansiella tillgångar eller finansiella skulder vid 
första redovisningstillfället. Transaktionskostnader som är direkt hänförliga till förvärv eller 
utgivande av finansiella tillgångar eller finansiella skulder till verkligt värde via resultatet 
redovisas omedelbart i resultaträkningen. 


Finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar redovisas initialt till verkligt värde enligt ovan. Alla redovisade 
finansiella tillgångar värderas efter initial redovisning till antingen upplupet 
anskaffningsvärde eller verkligt värde beroende på tillgångarnas klassificering. Koncernen 
har endast finansiella tillgångar som redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Leasing

Koncernen som leasingtagare

Koncernen bedömer om avtalet är, eller innehåller, ett leasingavtal när avtalet ingås. 
Koncernen redovisar en nyttjanderätt med tillhörande leasingskuld för samtliga 
leasingavtal där koncernen är leasingtagare, förutom för korttidsleasingavtal (avtal 
klassificerade som leasing med en leasingperiod under 12 månader) och leasingavtal av 
lågt värde (såsom datorer och kontorsinventarier). För dessa leasingavtal, redovisar 
koncernen leasingbetalningarna som en kostnad linjärt över leasingavtalets löptid såvida 
inte en annan systematisk metod är mer representativ för när de ekonomiska fördelarna 
från de leasade tillgångarna förbrukas av koncernen. 


Koncernen har enkom leasingavtal som bedöms vara korttidsleasingavtal eller 
leasingavtal av lågt värde.

Om en tillgångs (eller kassagenererande enhetens) återvinningsvärde uppskattas vara 
lägre än dess redovisade värde, reduceras tillgångens redovisade värde (eller 
kassagenererande enhetens) till dess återvinningsvärde. En nedskrivning kostnadsförs 
omedelbart i resultatet.
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Finansiella skulder och egetkapitalinstrument 

Skuld- och egetkapitalinstrument klassificeras som antingen finansiella skulder eller som 
eget kapital i enlighet med innehållet i avtalsarrangemangen och definitionerna av en 
finansiell skuld och ett egetkapitalinstrument. 


Ett egetkapitalinstrument är varje form av avtal som innebär en residualrätt i ett företags 
tillgångar efter avdrag för alla dess skulder. Egetkapitalinstrument som emitterats av 
koncernen redovisas till erhållet belopp exklusive direkta emissionskostnader. 


Återköp av företagets egna kapitalinstrument redovisas direkt i eget kapital. Ingen vinst 
eller förlust redovisas i resultatet vid köp, försäljning, emission eller annullering av 
företagets egna kapitalinstrument.

Klassificering av skuldinstrument eller egetkapitalinstrument


Egetkapitalinstrument


Klassificering av finansiella tillgångar och skulder


Finansiella tillgångar och skulder redovisade till upplupet anskaffningsvärde


Skuldinstrument som uppfyller följande villkor värderas efter första redovisningstillfället 
till upplupet anskaffningsvärde�

� den finansiella tillgången innehas inom ramen för en affärsmodell vars mål är att 
inneha finansiella tillgångar för att samla in avtalsenliga kassaflöden, oc�

� den finansiella tillgångens avtalsvillkor ger vid bestämda tidpunkter upphov till 
kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående 
kapitalbeloppet. 


Upplupet anskaffningsvärde för ett finansiellt instrument är det belopp till vilket det 
finansiella instrumentet värderas vid första redovisningstillfället minus återbetalningar av 
kapitalbelopp, plus ackumulerad periodisering vid användning av effektivräntemetoden 
på eventuell skillnad mellan det ursprungliga beloppet och beloppet på förfallodagen, 
justerat med eventuell förlustreserv. Det finansiella instrumentets redovisade bruttovärde 
är det upplupna anskaffningsvärdet för en finansiell tillgång innan justering för eventuella 
förlustreserveringar. 


Räntekostnader för finansiella skuldinstrument som efter första redovisningstillfället 
värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas genom att tillämpa effektivräntan på 
den finansiella skuldens redovisade bruttovärde. 


Finansiella skulder som inte är en villkorad köpeskilling som erkänns av en förvärvare i 
samband med ett rörelseförvärv, eller innehas för handel, värderas till upplupet 
anskaffningsvärde som beräknas enligt effektivräntemetoden.
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Finansiella skulder


Finansiella skulder till verkligt värde via resultatet


Nedskrivning av finansiella tillgångar


Definition av fallissemang


Bortskrivning


Alla finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av 
effektivräntemetoden eller till verkligt värde via resultatet. 


Finansiella skulder värderas till verkligt värde via resultatet när den finansiella skulden är 
en villkorad köpeskilling vid förvärv eller innehas för handel. Dessa finansiella skulder 
värderas till verkligt värde med eventuella vinster eller förluster som uppkommer vid 
förändringar i verkligt värde redovisade i resultaträkningen.  


Verkligt värde fastställs enligt beskrivning i not 6.  

Koncernen redovisar en förlustreserv för förväntade kreditförluster på skuldinstrument 
som värderas till upplupet anskaffningsvärde, kundfordringar och avtalstillgångar. 
Beloppet för förväntade kreditförluster uppdateras vid varje rapportperiods slut för att 
återspegla förändringar i kreditrisken i respektive finansiell tillgång sedan första 
redovisningstillfället. 


Koncernen redovisar alltid förväntade kreditförluster för återstående löptid för 
kundfordringar och avtalstillgångar. För dessa finansiella tillgångar redovisar koncernen 
förväntade kreditförluster för återstående löptid först när det har skett en betydande 
ökning av kreditrisken sedan första redovisningstillfället. Om det inte skett en betydande 
ökning av kreditrisken sedan första redovisningstillfället värderar koncernen 
förlustreserven för den finansiella tillgången till ett belopp motsvarande 12-månaders 
förväntade kreditförluster.



Koncernen anser att om information som tagits fram internt eller erhållits från externa 
källor indikerar att det är osannolikt att motparten kommer kunna fullgöra sina 
skyldigheter till fullo (utan hänsyn tagen till säkerheter som innehas av koncernen) är 
tillgången i fallissemang. 


Oavsett ovan kriterium anser koncernen att fallissemang har inträffat när en finansiell 
tillgång är mer än 24 månader förfallen.  

Koncernen skriver bort en finansiell tillgång när det finns information som indikerar att 
motparten är i allvarliga ekonomiska svårigheter och det inte finns några realistiska 
utsikter till återhämtning (exempelvis när motparten har satts i likvidation eller har inlett 
konkursförfarande) eller, när det gäller kundfordringar, när beloppen är förfallna över två 
år, beroende på vad som inträffar tidigast. Nedskrivna finansiella tillgångar kan 
fortfarande
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vara föremål för återbetalningsåtgärder, med hänsyn tagen till juridisk rådgivning vid 
behov. Eventuella återbetalningar redovisas i resultatet. 


Vid borttagande av en finansiell tillgång värderad till upplupet anskaffningsvärde 
redovisas skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och summan av erhållen 
ersättning och fordran.  

Värdering av förväntade kreditförluster är en funktion av sannolikheten för fallissemang, 
förlust som uppstår vid fallissemang och exponeringen vid fallissemang. Bedömningen av 
sannolikheten för fallissemang och förlusten som uppstår vid fallissemang är baserad på 
historiska data justerade med framåtblickande information som beskrivits ovan. När det 
gäller exponering vid fallissemang för finansiella tillgångar representeras detta av 
tillgångarnas bruttovärde på balansdagen. 


För finansiella tillgångar beräknas den förväntade kreditförlusten som skillnaden mellan 
alla avtalsenliga kassaflöden som koncernen ska få i enlighet med avtalet och alla 
kassaflöden som koncernen förväntar sig att få, diskonterade med effektivräntan.  


Koncernen redovisar en nedskrivningsvinst eller -förlust i resultatet.  

Koncernen ska ta bort en finansiell tillgång från rapporten över finansiell ställning endast 
när de avtalsenliga rättigheterna upphör eller den finansiella tillgångens samtliga risker 
och fördelar överförs till en annan part. 


Vid borttagande av en finansiell tillgång värderad till upplupet anskaffningsvärde 
redovisas skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och summan av erhållen 
ersättning och fordran.  

Koncernen bokar bort finansiella skulder när, och endast när, koncernens skyldigheter 
fullgörs, annulleras eller har löpt ut. Skillnaden mellan det redovisade värdet på den 
finansiella skulden som bokas bort och den ersättning som erlagts redovisas i 
resultaträkningen.

Värdering och redovisning av förväntade kreditförluster


Borttagande från rapporten över finansiell ställning av finansiella tillgångar


Borttagande av finansiella skulder från rapporten över finansiell ställning
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Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsredovisningslagen (ÅRL) och 
Rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning 
för juridisk person. Även av Rådet för finansiell rapporterings utgivna uttalanden gällande 
för noterade företag tillämpas. RFR 2 innebär att moderbolaget i årsredovisningen för den 
juridiska personen ska tillämpa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta 
är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till 
sambandet mellan redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka 
undantag från och tillägg till IFRS som ska göras. Skillnaderna mellan moderbolagets och 
koncernens redovisningsprinciper framgår nedan.  

Klassificering och uppställningsformer

För moderbolaget används benämningarna balansräkning respektive kassaflödesanalys 
för de rapporter som i koncernen har titlarna rapport över finansiell ställning respektive 
rapport över kassaflöden. Moderbolagets resultaträkning och balansräkning är uppställda 
enligt årsredovisningslagens scheman, medan rapporten över totalresultat, rapporten 
över förändringar i eget kapital och kassaflödesanalysen baseras på IAS 1 Utformning av 
finansiella rapporter respektive IAS 7 Rapport över kassaflöden. De skillnader mot 
koncernens rapporter som gör sig gällande i moderbolagets resultat- och 
balansräkningar utgörs främst av redovisning av eget kapital.  

Dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas i moderbolaget enligt anskaffningsvärdemetoden och 
inkluderar transaktionskostnader som är direkt hänförbara till förvärvet. Villkorad 
köpeskilling redovisas när ett sannolikt och tillförlitligt belopp kan beräknas och 
eventuella ombedömningar av värdet justeras mot anskaffningsvärdet.   

Finansiella instrument

Med anledning av sambandet mellan redovisning och beskattning, tillämpas inte reglerna 
i IFRS 9 i moderbolaget som juridisk person. Finansiella anläggningstillgångar värderas till 
anskaffningsvärde minus eventuell nedskrivning och finansiella omsättningstillgångar 
enligt lägsta värdets princip.  

Intäkter

Moderbolagets intäkter består främst av koncerninterna tjänster vilka redovisas i takt 
med att motparten erhåller tjänsten.  

Leasing

Koncernen tillämpar undantaget i RFR 2 och samtliga leasingkontrakt redovisas som 
operationella och därmed linjärt över leasingperioden.
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Not 4 — Uppdelning av intäkter från avtal  
med kunder
1 januari – 31 december 2024 2023

Geografisk region (Belopp i MSEK)

Norden 334.4 -

Övriga världen 43.7 -

Totalt 378.0 -

Not 3 — Viktiga uppskattningar och bedömningar

Immateriella anläggningstillgångar och goodwill

Goodwill och övriga immateriella anläggningstillgångar nedskrivningsprövas genom att 
uppskatta återvinningsvärdet för kassagenererande enheter. Till grund för detta bedömer 
Kustoms företagsledning framtida kassaflöden. Dessa uppskattningar är baserade på, och 
beroende av, ett flertal faktorer. Exempel på faktorer är nyttjandeperioden och hur 
teknologisk utveckling påverkar denna. Kustom opererar på en marknad där både teknik 
och konsumentbeteenden snabbt kan förändras. Exempel på ändringar i 
konsumentbeteende är handel online jämfört med offline, samt konsumenters preferens 
för vissa betalmetoder.  


Kustoms företagsledning står fast vid att de antaganden som underbygger uppskattade 
framtida kassaflöden är rimliga. Likväl finns osäkerheter i dessa som kan tänkas påverka 
värderingen av ovannämnda tillgångsslag. 

Skatter

I moderbolaget redovisas obeskattade reserver utan uppdelning på eget kapital och 
uppskjuten skatteskuld. I resultaträkningen görs i moderbolaget på motsvarande sätt 
ingen fördelning av del av bokslutsdispositioner till uppskjuten skattekostnad.  

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Moderbolaget redovisar erhållna och lämnade koncernbidrag enligt alternativregeln som 
bokslutsdisposition. Aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital hos mottagaren och 
aktiveras i aktier och andelar hos givaren, i den mån nedskrivning ej erfordras.
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Not 5 — Förvärv av dotterföretag
Den 1 oktober förvärvade koncernen 100% av aktiekapitalet i Larkan XII AB (numera 
Kustom AB), och erhöll bestämmande inflytande över bolaget. Kustom AB förvärvades för 
att bedriva verksamhet inom digitala kassalösningar för handel. 


Beloppen som redovisats för de identifierade förvärvade tillgångarna och skulderna 
specificeras i tabellen nedan.

Post MSEK

Teknologi 143.1

Kundrelationer 1,210.6

Finansiella anläggningstillgångar 555.8

Kortfristiga fordringar 7.3

Likvida medel 107.6

Finansiella skulder 104.7

Rörelseskulder 599.6

Totalt identifierbara nettotillgångar 1,320.1

Goodwill 744.9

Total köpeskilling 2,065.0

Regleras genom:

Likvida medel 2,065.0

Total ersättning överförd 2,065.0

Kassautflöde netto vid förvärv:

Likvida medel 2,065.0

Avgår: förvärvade likvida medel -107.6

1,957.4
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Det verkliga värdet av de Kortfristiga fordringarna inkluderar fordringar på handlare till ett 
verkligt värde om 23.5 MSEK och avtalade fordringar brutto om 23.8 MSEK. Den bästa 
uppskattningen per förvärvstidpunkten för de avtalade kassaflöden som inte väntas bli 
uppburna är 0.3 MSEK. 


Goodwill om 744.9 MSEK uppkommen från förvärvet består främst av värdet av 
organisationens befintliga kompetens och förmågor samt möjligheten att expandera 
affärsförhållandet med nya och existerande kunder - främst genom framtida 
produktutveckling och erbjudande. Goodwill förväntas vara skattemässigt avdragsgill till 
ett belopp om 581 MSEK baserat på inkråmsgoodwill redovisad i det förvärvade bolaget. 


Grunden för att erhålla den villkorade köpeskillingen baseras på att vissa operationella 
mål baserade på försäljning uppnås under en viss period. Det potentiella odiskonterade 
beloppet av alla framtida betalningar som koncernen kan komma att behöva göra i 
enlighet med tilläggsköpeskillingen är mellan 0 MSEK och 300 MSEK. 


Det redovisade värdet av tilläggsköpeskillingen uppgår till 0 MSEK efter avdrag för vissa 
kostnader som uppstår enligt avtal för tilläggsköpeskillingen.  

I samband med förvärvet ingick Kustom AB även ett 5-årigt samarbetsavtal med Klarna 
(säljaren), vilket garanterar kontinuitet och säkerhet av leverans av kritiska betalmetoder 
till Kustoms kunder (handlare). 


Förvärvsrelaterade utgifter (inkluderat i Övriga externa kostnader) uppgår till 11.7 MSEK.

Kustom AB bidrog med 378.0 MSEK i nettoomsättning och 77.6 MSEK till koncernens 
årets resultat mellan förvärvstidpunkten och rapporteringsperiodens slut. 


Den första redovisningen av förvärvet av Kustom AB har endast fastställts preliminärt vid 
slutet av rapporteringsperioden. Vid datumet för färdigställandet av dessa konsoliderade 
finansiella rapporter, har de nödvändiga marknadsvärderingarna, andra beräkningar och 
slutliga justeringar av köpeskillingen ej blivit färdigställda och därför enbart preliminärt 
fastställts utifrån ledningens bästa bedömning av sannolika verkliga värden. 


100 procent av Kustom AB förvärvades och således har koncernen till följd av förvärvet 
inget innehav utan bestämmande inflytande.
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Not 7 — Transaktioner med närstående
Koncernen har erhållit kapitaltillskott av moderbolaget Kustom HoldCo AB till ett belopp 
om 337 MSEK. Koncernen har erhållit ledningstjänster och andra administrativa tjänster 
fakturerade från närstående bolag. Slutligen har vissa ägarbolag för koncernens 
moderbolag vidarefakturerat kostnader i samband med finansiering samt förvärvet av 
Kustom AB. Alla transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor. 


Moderbolaget har utöver ovan transaktioner även erhållit koncerninternt lån från Kustom 
AB samt tillhörande marknadsmässig ränta. 

Not 6 — Verkligt värde finansiella instrument
Bolaget har klassificerat finansiella tillgångar och skulder enligt följande kategorier; 
upplupet anskaffningsvärde eller verkligt värde via resultaträkningen. Klassificeringen har 
genomförts beaktat bolagets affärsmodell för förvaltningen av finansiella tillgångar samt 
egenskaperna hos de avtalsenliga kassaflödena från den finansiella tillgången. 


Enligt nedan lämnas upplysningar om hur verkligt värde bestämts för de finansiella 
instrument som värderas till verkligt värde i rapporten över finansiell ställning. 
Uppdelningen av hur verkligt värde bestäms görs utifrån följande tre nivåer. 


Nivå 1: enligt priser noterade på en aktiv marknad för samma instrument

Nivå 2: utifrån direkt eller indirekt observerbara marknadsdata som inte inkluderats i nivå 1

Nivå 3: utifrån indata som inte är observerbara på marknaden 


Koncernens skulder för villkorad köpeskilling värderas löpande till verkligt värde enligt 
nivå 3. Väsentlig icke observerbar data som används vid värdering utgör 1) förväntade 
framtida intäkter i Kustom AB samt 2) förväntade transaktionskostnader för Stripe-
plattformen. En känslighetsanalys har genomförts för både (1) och (2), och i samtliga 
testade utfall är det förväntade värdet av tilläggsköpeskillingen uppskattat till 0.  Övriga 
finansiella tillgångar och finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. För 
finansiella instrument som inte värderas till verkligt värde anses det bokförda värdet vara 
en rimlig uppskattning av verkligt värde. För koncernens skulder till kreditinstitut och 
andra finansiella skulder, motsvaras det redovisade värdet dess verkliga värde eftersom 
räntan på denna upplåning är i paritet med aktuella marknadsräntor eller på grund av att 
skulderna är kortfristiga. 


Under perioden har inga omklassificeringar mellan nivå 1, 2 och 3 genomförts.
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Not 8 — Övergång till IFRS
Från och med den 1 januari 2023 upprättar Kustom BidCo AB sin koncernredovisning i 
enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS) samt 
tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee samt moderbolaget upprättar 
redovisning enligt Rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation 
RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Denna delårsrapport är den första finansiella 
rapport som Kustom BidCo AB upprättar enligt IFRS samt RFR 2. Tidigare har Kustom 
BidCo AB tillämpat Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd, 
BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag ("K2"). 


Då ingen koncernredovisning upprättats tidigare har ingen övergång till IFRS identifierats, 
koncernen tillämpar dock IFRS från och med datumet 2023-01-01 varpå koncernen 
tillämpar IFRS 1 Första gången IFRS tillämpas i denna rapport. Övergångsdatum till RFR 2 
har fastställts till den 1 januari 2023. Övergången till RFR 2 redovisas i enlighet med IFRS 1 
Första gången IFRS tillämpas. Huvudregeln i IFRS 1 kräver att ett företag tillämpar samtliga 
standarder retroaktivt vid fastställandet av öppningsbalansen enligt IFRS. Detta innebär 
att jämförelsesiffrorna för 2023 är omräknade enligt IFRS. Vissa undantag från den 
retroaktiva tillämpningen är dock tillåtna. Koncernen och moderbolaget har valt att inte 
tillämpa några undantag. 


Vid tidpunkten för övergång samt under 2023 har inga väsentliga övergångseffekter 
identifierats, varpå balansräkning per övergångsdatum och 2023-12-31 samt 
resultaträkning för 2023 återspeglar både RFR 2 tillika tidigare applicerade 
redovisningsprinciper.
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För ytterligare information kontakta: 
investors@kustom.co 
press@kustom.co

Finansiell kalender
Årsredovisning

Årsstämma

Delårsrapport första kvartalet 2025

Delårsrapport andra kvartalet 2025

Delårsrapport tredje kvartalet 2025

April 2025

Maj 2025

30 maj 2025

29 augusti 2025

28 november 2025

Denna information är sådan information som Kustom BidCo AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (596/2014/

EU). Informationen lämnades, genom den i pressmeddelandet avseende denna rapport angivna kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 28 

februari 2025 kl. 08:00 CET.

50 Bokslutskommuniké 2024

Kustom BidCo AB (publ)

559363-9643

Brahegatan 10

114 37 Stockholm

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisorer.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 
översikt av moderföretagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderföretaget och de företag 
som ingår i koncernen står inför.  

Stockholm den 28 februari 2025


	SE-1
	SE-2
	SE-3
	SE-4
	SE-5
	SE-6
	SE-7
	SE-8
	SE-9
	SE-10
	SE-11
	SE-12
	SE-13
	SE-14
	SE-15
	SE-16
	SE-17
	SE-18
	SE-19
	SE-20
	SE-21
	SE-22
	SE-23
	SE-24
	SE-25
	SE-26

